



ORSZÁGGYŰLÉS HIVATALA  
GAZDASÁGI ÉS MŰKÖDTETÉSI IGAZGATÓ-HELYETTES

KI/37-12 /2016.

Tisztelt Ajánlattevő!

Az Országgyűlés Hivatala által megindított az „**Országházban lévő Delegációs terem felújítása, rekonstrukciója (649/2016.)**” tárgyú közbeszerzési eljárásban feltett újabb ajánlattevői kérdésekre a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény 114. § (6) bekezdésében foglaltakra figyelemmel a következő válaszokat adom.

**1. Kérdés:** Az árazatlan költségvetés kiírás épületgépészeti munkarész 3. és 4. sorszámú tételben szereplő szerelvények mérete nincs megadva. Szíveskedjenek a méreteket megadni.

**Válasz:** A kérdést ajánlatkérő nem érti, kérjük azt pontosítani! Kérjük szövegesen idézni a tételleket!

**2. Kérdés:** A motoros szelepek specifikációja hiányzik. Kérjük megadni, mekkora a feszültség, mire szabályoz.

**Válasz:** A motoros szelepek kiírása az automatika költségvetés 1.5.22-1.5.26-ig terjedő tétéleiben található.

**3. Kérdés:** Az árazatlan költségvetés kiírás épületgépészeti munkarész 33. tételben szereplő pocket védőcsőhöz hiányzik a hőérzékelő. Szíveskedjenek megadni, hogy a költségvetésben hol, hogyan szerepeltessük annak költségét.

**Válasz:** A kérdést ajánlatkérő nem érti, kérjük azt pontosítani! Kérjük szövegesen idézni a tételleket!

**4. Kérdés:** A hőcserélő kondenz elvezetésre vonatkozó tételek nem szerepelnek a kiírásban. Jól gondoljuk, hogy meglévő rendszerhez kell csatlakozni?

**Válasz:** Igen, a kondenz és a gőz vezeték is a meglévő rendszerre csatlakozik.

Budapest, 2016. szeptember 8.

Tisztelettel:

Nagy Zoltán helyett